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Jävsnämnden 
 

2020-09-22 
 
 

 
 
 



MUNKEDALS KOMMUN 

Jävsnämnd 

Mandattid: 2019-01-01 - 2022-12-31 

Ordförande  Camilla Espenkrona (M) Camilla.Espenkrona@munkedal.se 

1:e vice ordf. Jan Petersson (SD) Jan.Petersson@munkedal.se 

2:e vice ordf. Maria Sundell (S) Maria.Sundell@munkedal.se 

Ledamöter Terje Skaarnes (SD) Terje.Skaarnes@munkedal.se 

Barbro Gustavsson (C) Barbro.Gustavsson@munkedal.se 

Ersättare Henrik Palm (M) Henrik.Palm@munkedal.se 

Bertil Falck (L) bertil.falck@dingvall.se 

Pontus Reuterbratt (SD) Pontus.Reuterbratt@munkedal.se 

Linn Hermansson (SD) Linn.Hermansson@munkedal.se 

Pia Hässlebräcke (S) Pia.Hasslebracke@munkedal.se 

Sten-Ove Niklasson (S) Sten.Niklasson@munkedal.se 

Karl-Anders Andersson 
(C) 

Karl.Andersson@munkedal.se 

Inkallelseordning för ersättare 

För ledamot tillhörande  
nedanstående partigrupp 

Ersättare inträder i nedan angiven partigruppsordning 

S S, C, KD, MP, V, M, L, SD 
C C, S, KD, MP, V, M, L, SD 
KD KD, S, C, MP, V, SD, L, M 
MP MP, S, C, KD, V, M, L, SD 
V V, S, C, KD, MP, M, L, SD 
M M, L, SD, S, C, MP, V, KD 
L L, M 
SD SD, M, L, S, C, KD, V, MP 



 
 

 
 

 JÄVSNÄMNDEN  
 
 

KALLELSE/FÖREDRAGNINGSLISTA 
 
Tid: Tisdagen den 22 september 2020 kl 08.30 – 

10.00 (ca.) 
Plats: Thorild 
Ordförande: Camilla Espenkrona (M) 
Sekreterare: Markus Fjellsson 
Utses att justera: På tur:  
Justeringens tid och 
plats: 

2020-09-22, Digital signering 

 
 

Nr Ärenden Sida 
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  2020-09-16 Dnr:       

     

 Jävsnämnden TJÄNSTESKRIVELSE 
  
 
 
 

Information angående projekt på Kungsmarken 

Förslag till beslut 
 

• Jävsnämnden noterar informationen. 
 

Sammanfattning 
För närvarande pågår två projekt på Kungsmarksområdet. 

- Nybyggnad av skola 4-6 
- Nybyggnad av bollhall 

 
Skolan kommer till stora delar att placeras på mark, som i gällande detaljplan från 
1998, ligger på mark som ej får bebyggas. 
 
Bollhallen kommer delvis att ligga på mark, som i gällande detaljplan från 1998, har 
en högsta tillåtna byggnadshöjd om 8,5 meter.  
Höjd på ny bollhall kan komma att överstiga den höjden.  

Särskilda konsekvensbeskrivningar  

Inga ytterligare konsekvenser 
 
    
 
     

 

Elisabeth Linderoth 
 
 
 

Frida Olsson 
Samhällsbyggnadschef Projektledare 
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